
Zarządzenie Nr A0.120.36.2016
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 24 października 2016r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OG.135-27/10 Starosty

Nowotomyskiego z dnia 24 sierpnia 2010r. w sprawie zasad wynajmu i

ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali

mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11 ustawy ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz.U. z 2015r., poz. 1774 ze zm.), oraz art. 7

ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1610), zarządzam, co

następuje:

§1.Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OG.135-27/10 otrzymuje brzmienie jak w

załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.Traci moc Zarządzenie Nr OG.120.9.2011 Starosty Nowotomyskiego z dnia 21

lutego 2011r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OG.135-27/10 Starosty

Nowotomyskiego z dnia 24 sierpnia 2010r. w sprawie zasad wynajmu i

ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali

mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa.

§3.Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

ST?C)STAc
irenéusz Kozecki


